
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №22 

(МБОУ СОШ №22) 
 
 

ПРИКАЗ 
 

25.11.2021 г.         № 140-Д 
 

г. Узловая 
 

О создании школьного спортивного клуба 
 
В целях совершенствования организации физкультурно-оздоровительной работы в 

школе в 2021-2022 учебном году 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Создать на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средняя общеобразовательная школа № 22 структурное подразделение 
физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного спортивного клуба 
«Формула успеха». 

2. С 25 ноября 2021 года назначить руководителем школьного спортивного клуба 
учителя физической культуры Силуянову Марию Эдуардовну. 

3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2021 – 2022 учебный 
год. 

4. Руководителю школьного спортивного клуба Силуяновой М.Э.: 
- создать ШСК из числа обучающихся школы; 
- руководствоваться Положением о школьном спортивном клубе; 
- подготовить необходимый перечень документации для практического 

применения и управления работой ШСК; 
- создать информационный уголок о деятельности ШСК. 
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор         М.Ю.Чиркова 


		2021-11-29T16:44:57+0300
	Чиркова Марина Юрьевна




